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r|jd .ekSfï nÿ m%ldYh - ;$j( 2018$2019

Form No. - Asmt_WHT_001_ES

DLN
Date

For Office Use

 (SECTION 84 & 85 OF INLAND REVENUE ACT) ^foaYSh wdodhï mkf;a 84 iy 85 j.ka;sh&

Address / ,smskh (

 Taxpayer Identification Number (TIN) / nÿ f.jkakd y÷kd.ekSfï wxlh (TIN)

Date of Issue / ksl=;a l< Èkh(

PART I - WITHHOLDING TAX ON PAYMENTS UNDER SECTION 84
I jk fldgi - 84 jk j.ka;sh hgf;a f.ùï u; r|jd .ekSfï nÿ

Due Date / kshñ; Èkh(

PAYMENT TYPE / f.ùï j¾.h

PAYMENT TYPE / f.ùï j¾.h

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

Gross Amount Paid (Amount before 
deducting Withholding Tax) (Rs) / 

o< f.ùï m%udKh ^r|jd .ekSfï nÿ
 wvqlr .ekSug fmr jQ m%udKh& ^re'&

Gross Amount Paid (Amount
before deducting withholding

tax) (Rs)/f.jQ o< m%udKh
^r|jd .ekSfï nÿ wvqlr

.ekSug fmr jQ m%udKh& ^re'&

Amount Not Liable for
 Withholding Tax (Rs) /

r|jd .ekSfï noaog 
hg;a fkdjk m%udKh& ^re'&

Amount Not Liable for
Withholding Tax (Rs)/

r|jd .ekSfï noaog hg;a 
fkdue;s m%udKh ^re'&

Amount Liable for
 Withholding Tax (Rs) /

 r|jd .ekSfï noaog hg;a 
m%udKh& ^re'&

Amount Liable for 
Withholding Tax (Rs) /

 r|jd .ekSfï noaog
hg;a jk m%udKh& ^re'&

Amount Deducted for
Withholding Tax (Rs)  / wvq
l< r|jd .ekSfï noao ^re'&

Amount Deducted for
Withholding Tax (Rs) /
wvq l< r|jd .ekSfï

noao ^re'&

Interest or Discount / fmd<sh fyda jÜgï

Dividend / ,dNdxY

Charges / .dia;=

Natural resource payment / iajdNdúl iïm;a f.ùï

Rent / l=,S

Royalty / rdcH Nd.

Premium / jdßlh

Rewards or winnings from Lottery / Betting / Gambling 
f,d;/hs $ TÜgq we,a,Sï $ iQÿ j,ska ,o Èkqï fyda ;Hd.

Partnership Income under subsection (9) of section 53 
53 ^9& j.ka;sh hgf;a jQ yjq,a jHdmdr wdodhu

Sale of Gem at an auction / fjkafoaishl § ueKsla úlsKSu

Payments on Teaching, Lecturing, [Sec 85(1)(a) (i)]
b.ekaùï" foaYk meje;aùu wdÈh i|yd jQ f.ùï

Commission or Brokerage [Sec 85(1)(a) (ii)] 
fldñia uqo,a fyda fn%dal¾ .dia;=

Endorsement Fee [Sec 85(1)( a) (iii)] 
iy;sl lsÍfï .dia;=

Supply of any article on contract basis [Sec 85(1)(a) (iv)]
fldka;%d;a mokñka NdKav iemhSu

Services prescribed by Regulations [Sec 85(1)(a) (v)] 
ksfhda. u.ska kshu lrk ,o fiajd

Fee to Non-resident on Transport or Telecommunication Service [Sec 85(2)]
m%jdyk fyda úÿ,s ixfoaY fiajd i|yd ks¾jdisl ;eke;af;l=g f.jk .dia;=

Fee to Non-resident other service fee or Insurance Premium [Sec 85(1)(b)]
fjk;a fiajd .dia;= fyda rlaIK jdßl iïnkaOj ks¾jdisl ;eke;af;l=g 
f.jk .dia;=

Total (1–10 ) / tl;=j (1-10) I A

IIA

PART II - WITHHOLDING TAX ON PAYMENTS UNDER SECTION 85 
II jk fldgi - 85 jk j.ka;sh hgf;a f.ùï u; r|jd .ekSfï nÿ

Total ( 1-7 ) / tl;=j (1-7) 

 STATEMENT OF WITHHOLDING TAX - Y/A: 2018/2019

YS% ,xld foaYSh wdodhï
,yq;if cs;ehl;L ,iwthp
Sri Lanka Inland Revenue

YEAR OF ASSESSMENT ENDED : PERIOD CODE :
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PART III – Withholding Tax Liability and Payments / III jk fldgi - r|jd .ekSfï nÿ neÈhdj iy f.ùï

PART IV – DECLARATION / 4 jk fldgi - m%ldYkh

Tax Liability - Resident person 
nÿ ne¢hdj - jdisl ;eke;a;ka

Tax Liability - Resident person 
nÿ ne¢hdj - jdisl ;eke;a;ka

April
wfm%a,a

October
Tlaf;daïn¾

May
uehs

November
fkdjeïn¾

June
cQks

December
foieïn¾

July
cQ,s

January
ckjdß

August
wf.daia;=

February
fmnrjdß

September
iema;eïn¾

March
ud¾;=

Total
tl;=j

Tax Liability - Non Resident Person 
nÿ ne¢hdj - ks¾jdisl ;eke;a;ka

Tax Liability - Non Resident Person 
nÿ ne¢hdj - ks¾jdisl ;eke;a;ka

Total Amount Paid $ f.jQ uq¿ uqo,

Total Amount Paid $ f.jQ uq¿ uqo,

Total Liability 3.1 (a + b + c + d) + 3.2

Total Liability 3.1 (a + b + c + d) + 3.2

3.1

3.1

3.2

3 A

3 A

3.2

a

b

c

d

a

b

c

d

On Interest / fmd<sh u;

On Interest / fmd<sh u;

On Dividend / ,dNdxY u;

On Dividend / ,dNdxY u;

On Partnership Income  / yjq,a jHdmdr 
wodhu u;

On Partnership Income  / yjq,a jHdmdr 
wodhu u;

Any other / fjk;a

Any other / fjk;a

I declare to the best of my knowledge and belief that all particulars in Part I, II & III of the Statement and the attached Schedule 1, Schedule 2 and 
Schedule 3 are true and correct and complete. I am aware that making an incorrect or false statement or giving false information is an offence.
by; m%ldYfha I. II iy III fldgia iy wuqKd we;s Wmf,aLk 1"2 yd 3 ys olajd we;s úia;r udf.a ±kSfï yd úYajdih wkqj i;H iy ksjerÈ njg 
m%ldY lrñ' jerÈ fyda idjoH m%ldY isÿ lsÍu fyda jHdc m%ldYhla lsÍu fyda wi;H f;dr;=re iemhSu ovqjï ,eìh yels jrola nj uu oksñ'

Details under Section 126 of the Inland Revenue Act, No. 24 of 2017 
2017 wxl 24 ork foaYSh wdodhï mkf;a 126 jk j.ka;sh hgf;a f;dr;=re
Part (A)

Part (B)

Approved Accountant / Any other Authorized Person 
wkqu; .KldêldÍ $ fjk;a n,h,;a mqoa.,hka

Full Name of the Declarant
m%ldYlf.a iïmQ¾K ku

Designation / ;k;=r

Designation / ;k;=r

National Identity Card Number 
cd;sl ye÷kqïm;a wxlh

National Identity Card Number 
cd;sl ye÷kqïm;a wxlh

TIN / n'f.'ye'

Mobile / cx.u

Mobile / cx.u

Signature /w;aik

Signature /w;aik

Date / Èkh D D / M M / Y Y Y Y

D D / M M / Y Y Y YDate / Èkh

OFFICIAL FRANK / ks, uqødj

OFFICIAL FRANK / ks, uqødj

e-mail
úoHq;a ;eme,a

e-mail
úoHq;a ;eme,a

Telephone Number (Land) / 
ÿrl;k wxlh ^iaÒr&

Telephone Number (Land) / 
ÿrl;k wxlh ^iaÒr&

Annual Statement under section 86 and form specified under Section 126 of the Inland Revenue Act, No. 24 of 2017. 
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